CIS - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE 

CONTRATADA: INSTITUTO LUMENS DE MEDICINA E EDUCAÇÃO  

OBJETO: CREDENCIAMENTO PROFISSIONAIS NA ÁREA DA SAÚDE CONFORME 
CHAMAMENTO PUBLICO Nº01/2024, NA ESPECIALIDADE DE CIRURGIA VASCULAR 

VALOR TOTAL: R$ 5.650.533,60 (cinco milhões, seiscentos e cinquenta mil, quinhentos e 
trinta e três reais e sessenta centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

02.003.10.302.0002.2.010.3.3.90.39.00.00. - 1001 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA 
JURÍDICA 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 10 de fevereiro de 2026. 

DATA DA ASSINATURA: 24 de novembro de 2025.

[...]

CIS - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE 

CONTRATADA: A. A. ROTTA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS  

OBJETO: Aquisição de cestas natalinas destinadas aos servidores do Consórcio 
Intermunicipal de Saúde da 22ª Regional de Saúde de Ivaiporã. 

VALOR TOTAL: R$ 4.295,00 (quatro mil, duzentos e noventa e cinco reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

01.001.04.122.0001.2.001.3.3.90.30.00.00. - 1001 - MATERIAL DE CONSUMO 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31 de dezembro de 2025. 

DATA DA ASSINATURA: 25 de novembro de 2025. 

Ivaiporã, 25 de novembro de 2025.